eius quod no. in autem. ma. et aui. s. hoc autem disponimus. col. vi. et ibi glo. pulcherrima et no- tanda que illud probat. et facit quod no. j. de le- ga. i. l. talis scriptura. in fin. Cõtra quartam lec. oppo. glo. de. l. scire oportet. s. oportet. s. e. Et sol. ut glo. Cõtra sextam lectu. glo. opp. l. si duo. s. de admi. tuto. Dic istud contrarium non tangit primam lectu. nec secundã: sed pro- pter istud Ray. reprehendit istam lec. Cõtra septimã oppo. glo. de. l. etiam. s. absens. j. de manu. vin. Non ob. illa. l. secũdũ verũ intellectũ: quia ibi lo- quitur in procuratore: hic fm uerũ intellectũ lo- quitur i iudice delegato. et sic non ob.

Efflores. Ibi frumentarios i. illi qui sunt depu- tati ad mensurandum frumentum secu- dum By. qui tenet hanc expositionez. Cõtra oppo. de. l. his oneribus. s. corpus. j. de exca. mu. Et sol. ut glo. Querit glo. qui sunt messo- res. Et rñ. ut glo.

Legatarius. Aduerte ad primum ca- sum: ibi fideicõ. i. ex persona fideicom- missarij cui legatum erat restituendum. ibi con- sequitur et postea restituit fideicommissario nam penes se non remanent. facit ad hoc. l. si fideicõ- mis. j. de leg. iij. ibi similis: nõ per omnia: sed so- lum ut legatum remanet penes heredem. ergo legatum pertinet ad fideicommissarium hic ad fi- scum: ut sentit glo. et bene: quod est uerum in ca- su ubi non esset rogatus alij restituere: alias cre- derem contrarium. arg. l. si fideicõ. s. de leg. iij. Cõppo. glo. de. l. penul. C. de leg. So. ut glo. Cõtra oppo. de. l. aliam. C. de his qui. ut in- dig. cõiuncto. i. responso. Et sol. ut glo. quia nõ est per omnia idem dixi. s. in tex. Querit glo. quis dicitur non obtinere. et sol. ut glo. ibi. s. me- minisse. Sed pone q ipse portauit sententiam contrariam: et appellauit appellatione pendente vult penitere nunquid dicitur habere legatuz dic q sic: perinde ac si peniteret in principali se- cundum glo. no. s. de inoffi. testa. l. papi. s. me- minisse. ergo zc.

Utor. Aduerte pulcherrimum casum. ibi priuilegiuz: ut quia est factus de corpore fabricorum q habent excusationem: ut. s. e. l. non tantũ. s. eos uel impetrauit priuilegium generale: ut in casu- bus qui no. s. de mino. l. uerum. s. ex facto. non habita mentione huius tutule: secus si impera- tor concessit priuilegium contra hanc tutelam: et tunc excusaretur: ut. l. qui autem. s. si quis cau- tio. et quod ibi no. secundum Ja. de are. ibi po- terit. facit hoc princ. ad questionem quam dixi. s. e. l. ij. in princ. quam ibi uide. Cõppo. de. l. qui autem. si quis cauti. Sol. dic ut ibi et in. s. si post. de. l. pretor. allegata in glo. q priuilegi- um fuit concessum ad illud. hic generaliter: se- cus si specialiter: ut. s. e. l. et fi. s. sunt et alij. secun- dum And. de pisis. Cõtra oppo. de. l. spa- donem. s. sin autem. s. e. Sol. secundum Ray. ibi fuit datum priuilegium absqz postulatione sui. hic secus secundum eum: uel dic q hoc est speciale in illa dignitate. facit. j. e. l. iuris peritos. et. s. de mino. l. uerum. s. si ex facto. Cõtra oppo. de. l. nõ tantũ. s. uacare. s. e. sed dic q ibi nõ est contra. ut ibi exposui. Cõtra oppo. de. l. his oneribus. s. antiquis. de muner. et hono. dic debet allegare da uaca. mu. Sol. ut glo. ibi loquitur in priuilegio paupertatis: quod est